
á'x/':%E:Íosúvou BF/OO'I  9/2021  /KS

DOHODA  O SPOLUPRACI

uzaWená  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  uuedenými  smLuvrúmi  stranami  ve  smyslu
ustanouení5  1746  odst.  2 zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník,  ve zněrú  pozdějštch

předpisťt

Město  Veselí  nad  Moravou,
se sídlem  tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou
IC: 00285455,  DIC:  CZ00285455,
zastoupené  starostou  JUDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.
(dále  jen,,město")

a

Veselské  kulturrí  centrum,  z. ú.
nám.  Míru  667,  698  C)al Veselí  nad Moravou
IČ: 29297524

zastoupen  ředitelem  Bc. Michalem  Blažíčkem
(dále  jen,,VKC"),

a

Služby  města  Veselí  nad  Moravou

B3atnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou
IC: 46936777
zastoupena  ředitelem  Ing. Miroslavem  Jahodou
(dále  jen,,SMV")

a

Kluziště  Veselí  s.r.o.
Tj.  Masarykova  128,  698  01 Veselí  nad  Moravou
IC: 073  03 599
zastoupena  jednatelem  Lukášem  Báborským
(dále  jen,,Kluziště  Veselí")

(společně  dále  též  jako,,smluvní  strany").

Čt. «
Základní  ustanovení

1.  Předmětem  této dohody  je úprava  vzájemných  vztahů  smluvmch  stran při zajištění
mobilm ledové  plochy  a všech  služeb  a činností  potřebných  kzabezpečení  provozu
mobilní  ledové  plochy  tak,  jak  je uvedeno  níže  (dále  také,,akce").

2.  Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že mají  společný  zájem  na spolupráci  při zajištění
mobilní  ledové  plochy,  která  bude  umístěna  ve Veselí  nad Moravou  a bude  sloužit  jako
veřejně  přístupné  kluziště.



:4  :':%'aí'V'ÍC)RA\/OU BF/OOí  9/202"í  /KS

CI. Il

Postup  při  organizačním  zajištění

1.  Předmětem  této  dohody  je závazek  smluvních  stran  vzájemně  spolupracovat  na řádném

organizačním  zajištění  provozu  mobilní  ledové  plochy,  která  bude  umístěna  ve

vnitrobloku  Panského  dvora.

2.  Tato dohoda  se uzavírá  na dobu  určitou  - 6 měsíců  ode dne podpisu  této  dohody

všemi  smluvrími  stranami.

3. Mobilní  ledová  plocha  bude  otevřena  jako  kluziště  pro veřejnost  v termínu  od 27.1t2021

do 27.02.2022.  V případě  příznivých  klimatických  podmínek  a po dohodě  všech  smíuvní

stran  může  být  toto  období  upraveno.

4.  Smluvní  strany  se dohodly  na následujícím  rozdělení  hlavních  úkolů  souvisejících  se

zajištěním  mobilní  ledové  plochy  a všech  služeb  a činností  potřebných  k zabezpečení

provozu  mobilní  ledové  plochy  takto:

A) Město  zajistí:

mobilní  ledovou  plochu  o rozměrech  30 x 15 m, spolu  s mantíneíy  a

nezbytným  příslušenstvím  pro řádný  provoz,  včetně  2 ks ochranných  sítí  a

2 ks hokejových  branek,

webkameru  pro  online  přenos  na webové  stránky  akce,

internetové  pokrytí  prostřednictvím  wifi  pro  veřejnost  a internetové

připojení  pro  smluvní  strany  na místě  akce,

pojištění  majetku  a odpovědnosti  města,  zejména  mobilní  ledové  plochy  a

dalšího  majetku  ve vlastnictví  města,  který  bude  využíván  pro potřeby

akce,

finanční  podporu  v rozsahu  nezbytně  vynaložených  nákladů,  s výjimkou

nákladů,  které  bude  hradit  jiná  smluvní  strana,  tak,  jak  je uvedeno  v této

dohodě,

podporu  propagace  prostřednictvím  svých  internetových  stránek,  profilů  na

sociálních  sítích,  Veselských  íístů a regionálního  teíevizního  vysílání,

spolupráci  se základními  školami  ve Veselí  nad Moravou  a v blízkém  okolí.

B) VKC  zajistí:

zpracování  grafického  návrhu  plakátů,  bannerů  a dalších  forem

propagace,  jejich  výrobu  a distribuci,

ve spoluprácí  s Kluziště  Veselí  provoz  a správu  ínternetových  stránek

akce,  a to včetně  finančních  nákladů,  které  ponese  VKC,

nákup  30 párů  ledních  bruslí,

sociální  zázemí  i další  nezbytně  nutné  prostory  Panského  dvora  ve Veselí

nad Moravou  (šatny  apod.),

dodání  vody  pro účely  akce  (průběžná  úprava  ledové  plochy),

ve spolupráci  se SMV  poskytnuU  2 ks dřevěných  rozkládacích  stánků  pro

potřeby  půjčovny  bruslí  a občerstvení,

hudební  aparaturu,  ozvučení  a zajištění  případného  hudebního  doprovodu

v dohodnutém  rozsahu,

doprovodné  programy  v předem  dohodnutém  rozsahu.



j\rg/E,q%Eiuopqvou BF/OO1  9/2021  /KS

C) SMV  zajistí:

přípravu  podkladu  pro umístění  mobilní  ledové  plochy  dle uzavřené  kupní
smlouvy  a dle  nákresu,  jež  tvoří  přílohu  této  dohody,

pověřené  zaměstnance,  kteří  budou  zaškoleni  k provozu  mobilní  ledové
plochy  a zajistí  její kompletní  instalaci,  montáž,  demontáž  a následné
uskladnění,

zprovoznění  ledové  plochy  v plném  rozsahu  nejpozději  do 25.11.202a1
v případě  příznivých  povětrnostních  podmínek  a předání  k další  přípravě
VKC  a Kluziště  Veselí,

technickou  údržbu  mobilní  ledové  plochy  po celou  dobu  jejího  provozu,  a
to včetně  zajištění  požadovaného  přístupu  na mobilní  ledovou  plochu

dodání  elektřiny,  a to včetně  zajištění  elektrické  energie  pro další  smluvní
strany  této  dohody  a osvětlení  ledové  plochy,  nejpozději  do 19.11.2021

gumové  koberce  pro pohyb  bruslařů  mímo  ledovou  plochu  dle situačního
nákresu,  který  je součásU  této  smlouvy  -  předpoklad  'l OO m2 (opotřebené)
a nákup  nových  50 m2 gumových  koberců,  a jejich  rozmístění

dodání  vody  pro účely  akce  (prvotní  zaledování  plochy),

pochozí  rošt krycí  technické  zařízení  v blízkosti  mobílní  ledové  plochy
(zejména  přívody  chladící  kapaliny  na mobilní  ledovou  plochu),  a to dle
pokynů  dodavatele  mobilní  ledové'  plochy,

zpevnění  rmsta  konání  akce  navezením  dřevní  štěpky,  případně  jiného
vhodného  materiálu  k zajištění  stabilního  povrchu,

pravidelný  úklid  mobilní  ledové  plochy  a jejího  okolí,  a to v rozsahu  3x až
5x denně  (z toho  2x-3x  strojový  úklid),  za využití  techniky  pro čištění,  dle
domluvy  smluvních  stran  a povětrnostrích  podmínek.

D) Kluziště  Veselí  zajisti:

organizační  zajištění  režimu  bruslení,  a to včetně  prodeje  vstupenek  a
zajišt'ování  pronájmů  mobilní  ledové  plochy,

ve spolupráci  s VKC  vytvoření  internetových  stránek  akce,  jejich  provoz  a
správu,

broušení  bruslí  ve stanovených  termínech  nebo informativní  odkaz  na
možnost  broušení,

broušení  bruslí  nebo  informativní  odkaz  na možnost  broušení,

občerstvení  pro veřejnost  po smluvenou  dobu provozu  mobilní  ledové
plochy.

5. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  hlavním  organizátorem  je  město,  kterému  příslušírozhodovat  o všech  organizačních  záležitostech  v této  dohodě  neupravených.
6. Příjem  z prodeje  vstupenek,  pronájmu  mobilní  ledové  plochy  a zapůjčení  bruslí  jepříjmem  Kluziště  Veselí  (dále  také  jen,,příjem").  Smluvní  strany  se dohodly,  že 15 % zpříjmu  bude  použito  pro úhradu  nákladů  spojených  s údržbou  a úklidem  mobílní  ledovéplochy  a jejího  okolí  ve prospěch  SMV  a dále  15 % z příjmu  bude  použito  ve prospěch



Ň,[ 'W%E%onovou
BF/OOI  9/2021  /KS

VKC  jako  úhrada  nákladů  na zajištění  kulturních  potřeb.  Tyto  náklady  budou  fakturovány

uvedeným  smluvním  stranám,  a to vždy  do 15. dne  v měsíci  za měsíc  předcházející,  se

splatností  do 'i4  dnů.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

1.  /Smluvní  strany  se budou  vzájemně  informovat  o všech  plánovacích  krocích  a záměrech

týkajících  se předmětu  dohody.

2.  Tato  dohoda  se uzavírá  na dobu  určitou.

3.  Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že v případě  řádného  průběhu  v roce  2021/2022  zváží

možnost  spolupráce  v obdobném  rozsahu  dle této dohody  při zajištění  mobilní  ledové

plochy  i v následujících  letech.

4.  Tato  dohoda  je vypracována  ve čtyřech  písemných  vyhotoverích  a každá  ze stran  obdrží

po jednom  vyhotovení.

5. Tato  dohoda  může  být  ukončena  vzájemnou  dohodou  smluvních  stran  nebo  odstoupením

vpřípadě  závažného  porušení  povinností  stanovených  touto  dohodou  některou  ze

smluvních  stran.  Odstoupení  nabývá  účinnosti  dnem  doručení  písemného  odstoupení

všem  zbývajícím  smluvním  stranám.

6.  Smluvní  strany  prohlašují,  že souhlasí  s obsahem  této dohody,  dohoda  byla sepsána

určitě,  srozumítelně,  na základě  jejich  pravé  a svobodné  vůle,  bez  nátlaku  na některou  ze

stran.  Na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

7.  Součástí  této  dohody  je také  návštěvní  řád spolu  s provozní  dobou  a ceníkem,  který

specifikuje  práva  a povinnosti  smluvních  stran  a také  práva  a povinnosti  třetích  osob.

8. Město  prohlašuje,  že s uzavřením  této  smlouvy  byl vysloven  souhlas  Radou  města  Veselí

nad  Moravou  na zasedání  konaném  dne  18.10.2021  pod  usnesením  č. 1 8/79/RMV/2021.

9.  Kontaktními  osobamí  jsou  za:

*  Město

.  VKC

-  SMV

*  Kluziště

Město  Véseli  nad  Moravou

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.

SI  města  Veselí  nad  Moravou

Ing.  Miroslav  Jahoda

Veselské  kulturní  centrum,  z. ú.

Bc. Michal  Blažíček

Kluziště  V  Í s.r,o.

Lukáš  Báborský



on,qvau BF/OO1 9/202'1 /KS

NAVSTEVNI  RAD

Městské  kluziště

L  Každý  návštěvnik  areálu  je povínen  seznámit  se a dodržovat  návštěvní  řád Městského
kluziště.

2.  Kluziště  může  veřejnost  využívat  pouze  v rámci  otevírací  doby  k bruslení  pro  veřejnost.

3.  Vstup  na kluziště  je možný  po zaplacení  vstupného  a na vlastní  nebezpečí.

4.  Návštěvrnci  jsou  povinni  dodržovat  pořádek  a bezpečnost.

5.  Návštěvnici  jsou  povinni  řídit  se pokyny  správce.

6.  Bruslení  končí  na výzvu  správce,  po výzvě  jsou  bruslaři  povinni  neprodleně  opustit  ledovou
plochu.

7.  Opuštění  kluziště  v rámci  bruslení  je možné  pouze  po dohodě  se správcem,  který  bruslícímu
předá,,návratku"  opravňující  ho k návratu.

8.  Po dobu  veřejného  bruslení  je  zakázán  vstup  na led s hokejkou  či jiným,  pro  ostatní  bruslaře
nebezpečným  předmětem.

9.  Na ledovou  plochu  je zakázáno  vnášet  sklo  (láhve,  sklenice  apod.).

10.  V rámci  doby  určené  k pronájmům  může  veřejnost  využívat  ledovou  plochu  k rekreačrímu
hraní  hokeje.

1L Během hraní hokeje dodržuite bezpečnou vzdálenost.

12.  Návštěvníci  berou  na vědomí,  že mantinely  jsou  rekreačrí  a k tomu  jsou  povinni  přizpůsobit
styl hry  a bruslení.  V případě  poškození  mantinelu  je škůdce  povinen  uhradit  vzniklou  škodu.

3 3. V připadě  nepříznivého  počasí  (teplota  vzduchu  nad 1 0oC)  se nebruslí.

M.  Správce  může  při zhoršení  kvality  ledu  přerušit,  případně  ukončit  bruslení,  a to bez  nároku  na
vrácení  vstupného.

4 5. Zákaz  kouření  na ledové  ploše  (i podél  vnějších  mantinelů).

16. Rezervaci  ledové  plochy  pro  soukromé  účely  je nutné  učinit  nejméně  č den  předem.

17.  Objekt  je  monitorovaný  kamerovým  systém  městské  policie.

č 8. Za odložené  věci  provozovatel  neodpovídá.

19. Před  vstupem  na ledovou  plochu  v botách  je nutné  si řádně  očistit  podrážky  (vstup  v botách
možný  pouze  jako  doprovod  dětí).

20. Stav plochy je závislý na počasí, povětrnostních podmínkách a dalších okolnostech. Plocha ie
udržovaná  nárazově,  provozovatel  není  povínen  upravit  plochu  před  jednotlivými  bloky.



%,ýJ W':%Ei!4or"iqvou BF/OO1  9/2021  /KS

PROVOZNÍ  DOBA  A CENÍK

Městské  kluziště  Veselí  nad  Moravou

Základní  ceník  bruslení  pro  veřejnost

děti  do  6 let zdarma

děti  a mládež  od 6 do 18  let 20,- Kč/jeden  časový blok

držítelé  Rodinných  pasů  a Seniorpasů 20,- Kč/jeden  časový blok

dospělí 30,- Kč/jeden  časový blok

žácí veselských  škol  (v době  bruslení  pro  školy) IO,-  Kč Ižákaljeden  časový  blok

žáci  okolních  škol  (v době  bruslení  pro  školy) 20,- Kč /žáka/jeden  časový blok

půjčení  jednoho  páru  dětských  bruslí IO,- Kč /jeden  časový blok

půjčení  jednoho  páru  bruslí  pro  dospělé 30,-  Kč /jeden  časový  blok



- ' VESELí

Ů  NAD MOFIAVOU

Provozní  doba  kluziště

Pracovní  dny
07. 00  08.00
08. 001300

13. 00  14.00
14. 00  15.15
15. 30  1645
17.00  18.15
18.15  18.45
18.45  20.15
20.30  22.00

úprava  ledové  plochy
bruslení  pro školy
úprava  ledové  plochy
možnost  pronájmu
garantované  veřejné  txuslení  bez  možnosti  pronájrnu
gararitované veřeiné bruslení bez možnosíi pronájrnu
úprava  ledové  plochy
možnost  pronájmu
možnost  pronájmu

úprava  ledové  plochy
možnost  pronájmu

garantované  veřejné  bruslení  bez možnosíí  pronáln'íu
možnost  pronájmu
úprava  ledové  plochy
možnost  pronájmu
možnost  pronájmu
garantované  veřejné  bruslení  bez moži-iosti  pi'onájmu
garantované  veřejné  bruslaní  bez možnosfi  pronáin'iu
úprava  ledové  plochy
možnost  pronájmu
možnost  pronájmu

BF/OO1 9/2021  /KS

Sobota,  neděle
07. 00  08.00
08. 00  09.15
915  í0.30
10.45  12.00
12.00  12.30
12.3C)  13.45
14.00  "15.15
'15.30  1645
í7.00  í8.15

18.15  18.45
18.45  20.15
20.30  22.00

Adventní  neděle
07. 00  08.00  úprava  ledové  plochy
08. 00  09.15  možnost  pronájmu
9 15  10.30  gai'antoíiaiié  veřejné  txusíeííí  bez možnosti  pi'oííájmu
10 .45  12.00  možnostpronájmu
12.00  12.30  úpravaledovéplochy
12.30  13.45  možnostpronájmu
14.00  '15 15  gararitované  veřejné  baísíení  bez íí-ioží'iostí  píoná)ínu
'15.30 16.45 garantované veřeiné bícislarií  bez í'nožííosti  pí'onájmii
4 '7 00  í 8. 15  gsirantované veře%né t»rusíení bez níožností proná)mu
18.15  18.45  úpravaledovéplochy
18.45  20.15  možnostpronájmu
20.30  22.00  možnostpronájmu

Provoz  od 23.12.  2021 do  2.1.  2022
08. 00  09.15  možnostpronájmu
09. 15  10.30  možnostpronájmu
10. zi5 í2.00  garantované  veřejné  brusleni  bez možnosti  pronájnu
12.00  12.30  úpravaledovéplochy
12.30  I 3 45  garantované  veřejné  bruslení  bez  možnosti  pronájmu
14. 00  15 15  garantované veře%né bruslení bez možnosti pronájmu
15. 30  í6.45  garantované  veřejné  bruslení  bez možnosti  pror'iájmu
17. 00  18.'15  garantovanéveřejnébn.isleníbezmožnosíiproííájmu
18. 15  18.45  úpravaledovéplochy
'18.45  20.15  možnostpronájmu
20.30  22.00  možnost  pronájmu

" 24. a 25.12,  3'1.12  a I.t  zavřeno



Ň,,7 WC,q%C9opqvou BF/OO1  9/2021  /KS

Ceník  pronájmu  ledové  plochy

děti  do  6 let 'Zdarma

děti  a mládež  od  6 do  18  let 20,-  Kč/jeden  Časový  blok

držítelé  Rodínných  pasú  a Seniorpasů 20,-  Kč/jeden  časový  blok

dospělí 30,-  Kč/jeden  časový  blok

30ti  denní  permanentka  děti  a mládež  od  6 do

181et

300  Kč

Pronájem  (Po-Čt) 600/jeden  časový  blok

Pronájem  (Pá-Ne) 800  /  jeden  časový  blok

žáci  Veselských  škol  (v době  bruslení  pro

školy)

IO,-  Kč  /žáka/jedeň  časový  blok

žáci  okolních  škol  (v době  bruslení  pro  školy)

20,-  Kč  /žáka/jeden  časový  blok

Pronájem  1 blok  pro  školy  Veselí 300  Kč

půjčení  jednoho  páru  dětských  bruslí 10,-  Kč/jeden  časový  blok

půjčení  jednoho  páru  bruslí  pro  dospělé 30,-  Kč/jeden  časový  blok




